
令和２年３月 

 

お客さま 各位 

 

 

スイングサービス終了のお知らせ 

 

 

平素は、桑名三重信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では、かねてより普通預金の残高が一定額を超えた場合に、ご指定の金額

を貯蓄預金に振り替えさせていただくサービス（＝「スイングサービス」）を提供させてい

ただいておりました。 

しかしながら、昨今の金利情勢により、貯蓄預金と普通預金の金利差がなくなり、お客

さまが残高を振り替えていただくメリットもなくなったことから、本サービスの新規受付

を終了させていただくことといたします。 

お客さまには、大変ご不便をおかけしますが、何とぞご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

１．受付終了日 

 令和２年３月３１日（火） 

 

２．今後のサービス利用について 

 現在、スイングサービスをご契約いただいているお客さまにつきましては、本サー

ビスの今後の利用に関するご意向について、当金庫より順次、確認させていただく予

定です。 

 なお、ご指定金額での普通預金から貯蓄預金への定期的な振り替えを希望されるお

客さまは、「自動送金（為替自動振込）サービス」をご利用いただきますようお願い申

し上げます。 

 

３．お問い合わせ先 

 本件に関するお問い合わせにつきましては、お取引店舗までお願いします。 

 

 

以上 

 

 

 


